Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       09.06.2018                                  г. Семикаракорск                                           № 97
О мерах
по реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»:

         1. Определить главного специалиста по работе с обращениями граждан, кадрам и взаимодействию с депутатами Администрации Семикаракорского городского поселениям, ответственным за направление сведений о лицах,  замещавших муниципальные должности в Администрации Семикаракорского  городского  поселения,  к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их  включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,  а также исключения из реестра в отдел по взаимодействию с правоохранительными органами, правовым вопросам, по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Семикаракорского района.
    	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и  организационной работе  Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения				   		  А. Н. Черненко

Распоряжение вносит:
заместитель главы Администрации Семикаракорского
городского поселения по социальному  развитию
и организационной работе Юсина Г.В.
Исполнитель: Паршина Н.П.